
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

五十嵐工業（株） 8,250,000円

（株）井口設備 8,300,000円

恵曽水工（株） 8,200,000円

酒井水道（株） 8,270,000円

太陽プロパン（株） 8,270,000円

保母興産（株） 8,251,000円

池戸設備工業（株） 8,300,000円

（株）アイワ設備 8,250,000円

山田商店 落札8,100,000円

（有）土川設備工業 8,280,000円

（有）伊藤住設 8,230,000円

（株）早川設備土木 8,200,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 資産経営課

水工第67号仕様書番 号

蛭川遠ヶ根給水管更新工事②
開 札 日 時 令和 7年 3月27日 9：00

工 事 名
入 札 場 所 中津川市役所

工 事 場 所 中津川市　蛭川　地内 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

工 事 期 間 令和 7年 3月27日 令和 7年 9月19日
岐阜県中津川市蛭川１１２０ー４契 約 者

請 負 代 金 額 8,910,000 山田商店
8,440,000予 定 価 格 9,284,000

低入札調査基準価格 --

6,752,0007,427,200最低制限基準価格

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

φ25　PP　L=184.0m　止水栓　N=4基
φ20　PP　L=138.0m　止水栓　N=32基

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 本工事はＢランクの工事である。水道施設工事登録業者のＢランク業者と直近上位のＡランク業者の中から市と「水道施設に係る災害時における応急復旧活動等に関する協定書」を締結している業者を選定した。

随 意 契 約 理 由


